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Monika  Fajer,  do  niedawna  szefowa  częstochowskiego  okręgu
wyborczego  Suwerennej  Polski,  ma  startować  jako  kandydatka
Konfederacji w wyborach do Senatu. – Ta pani rzeczywiście
zbiera podpisy pod swoją kandydaturą z list Konfederacji do
Senatu  –  komentuje  Witold  Tumanowicz,  szef  sztabu
Konfederacji.

Monika Fajer w poprzednich wyborach startowała z list Prawa i
Sprawiedliwości do Sejmu, w tych ma być natomiast kandydatką
Konfederacji  w  wyborach  do  Senatu.  Jej  konkurentami  będą
prawdopodobnie Krzysztof Smela z PSL-u oraz Ryszard Majer z
PiS-u.

W partii Zbigniewa Ziobry Fajer działała od 2014 roku, a po
sześciu latach została szefową okręgu nr 28, który obejmuje
Częstochowę  oraz  sąsiednie  powiaty.  Tę  funkcję  pełniła  do
kwietnia  tego  roku,  kiedy  to  władze  Suwerennej  Polski
zdecydowały  o  rozwiązaniu  zarządu  okręgu.

Szef sztabu Konfederacji, Witold Tumanowicz, potwierdził, że
„ta pani rzeczywiście zbiera podpisy pod swoją kandydaturą z
list Konfederacji do Senatu”. – Wydaliśmy na to zgodę. Ale nie
ma jeszcze pełnomocnictwa naszej partii – dodał.

Jak czytamy na portalu Onet.pl Tumanowicz „wyjaśnia, że w
partii sprawdzana jest tzw. mobilność zbiórkowa poszczególnych
kandydatów. Jeżeli uda im się zebrać wymagane dwa tysiące
podpisów do Senatu, jest duża szansa, że takie pełnomocnictwo
uzyskają”.

Jak zdradził w przypadku tej kandydatki „była rekomendacja od
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Korony Grzegorza Brauna”. Tumanowicz podkreślił, że kandydaci
są sprawdzani i „jeśli istnieje ryzyko bycia nielojalnymi, to
takich osób nie dopuścimy do naszych list”.

We  wtorek  pojawiła  się  informacja  o  tym,  że  z  list
Konfederacji do Sejmu kandydować ma Stanisław Derehajło, były
wicemarszałek województwa podlaskiego, działacz Porozumienia
Jarosława Gowina, który partii wcale nie zamierza opuszczać.

Autorstwo: RP
Na podstawie: Onet.pl
Źródło: NCzas.com

https://nczas.com/2023/08/29/do-kwietnia-byla-szefowa-okregu-partii-ziobry-teraz-ma-byc-kandydatka-konfederacji-do-senatu/

